ROBINET
vanne PMP
GV2 AWWA
PMP PRECISION VALVE CO. LTD.
Spécifications du modèle GV2
2
PMP Precision Valve Company Ltd. est un fournisseur innovant  de produits existants. Les caractéristiques, les matériaux de construction et les données dimensionnelles, tels que décrits

--
--
Comment commander
PMP PRECISION VALVE CO. LTD.
3- GV2 1 F 10
Pression de service :
150P - 150psi   10 - PN10
200P - 200psi   16 - PN16
250P - 250psi   25 - PN25
Type d’extrémité :
F - À bride
MJ - Joint mécanique
G - Rainuré
Type de tige :
1 - Robinet-vanne avec tige montante
2 - Robinet-vanne avec tige fixe
Type de vanne :
GV1 - Robinet-vanne EN
GV2 - Robinet-vanne AWWA C509
GV3 - Robinet-vanne BS 5163
Dimensions de la vanne (pouces)
PMP Precision Valve Company Ltd. est un fournisseur innovant  de produits existants. Les caractéristiques, les matériaux de construction et les données dimensionnelles, tels que décrits
dans le présent bulletin, ne vous sont remis qu’à titre indicatif et ne devraient pas être considérés comme officiels, sauf sur confirmation écrite par PMP Precision Valve Company Ltd. Des
plans dimensionnels certifiés sont disponibles à la réception d’une commande.  7
PMP Precision Valve Co. Ltd.
3530 boulevard Poirier
Saint Laurent, QC, H4R 2J5
Tél. 514-331-0729
Téléc. 514-331-9849
Courriel. info@pmpvalve.com
PMP Precision Valve Co. Ltd.
Stealth Division
375 University Avenue East
Unit #205 C1
Waterloo, ON, N2K 3M7
Tél. 905-845-4500
Téléc. 905-845-4505
Courriel. info@pmpvalve.com
PMP Precision Valve Co. Ltd.
#31-650 Hoylake Rd. West
Qualicum Beach, BC, V9K 1P3
Tél. 250-713-5838
Téléc. 866-388-8658
Courriel. info@pmpvalve.com
Distributeur
PMP PRECISION VALVE CO. LTD.
GV2-1219E
Les images présentées sont générales, sauf si des noms de tâches spécifiques sont répertoriés.